GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105143 FECHA: 15/03/2019

Asiento N° 836 Compromiso N° 42

BaNCO CEWEKAL DEL SCOMDOR Cta Cts Mo 0121000 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: | EDESMA NIETO JORGE MARCELO USD 147.50

LA SUMAR DE: CIENTO CUARENTAY SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 15 de Marzo del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO.-Pago de la liquidacion de la Autorizacidén para el
cumplimiento de Servicios Institucionales N. 029-DGVID movilizando al personal
quién realizé los trabajos de mantenimiento de la Via Fuerzas Unidas-Canan-Loz
Zorros-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena por 15 dias laborables, Adjunto
Informe de comision, facturas de gastos certificaciodn y se procede amortizar el
anticipo entregado en comp. No 104786 por 430,00 d’'polares.

SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15580895 LEDESMA NIETO JORGE MARCELO 147.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 147.50
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 577.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 577.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 577.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 147.50
1.1.2.15.01.001 ENEROQ ANTICIPOS DE VIATICOS 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 577.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 577.50
SUMAN o PASAN USD 1,732.50 1,732.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 577.50 577.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 577.50 577.50
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO | E

Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 01051473

Tena, 15 de Marzo del 2019 147.50
FECHA: e VALORUSD: ...ccooeeiiieiiiiiiiiiiin
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .....c.ccoeven.... LEDESMA.NIETO....................
JORGE MARCELO
POR CONCEPTO DE: ............... Pago dela fiquidaciom de ta-Autorizacion para el cumplimiento deServicios

Institucionales N. 029-DGVID movilizando al personal quién realizo los trabajos de man

AUTORIZADO Cann

AN Cer ..
TNy

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

1

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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COMPROMISO Nro.: 42

choferes

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

QUIDACION DE VIATICOS

13/03/2019
HA:

BENEFICIARIO: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO-CHOFER VEHICULO LIVIANO
jCONCEP’I'O H Liquidacién de 01 Comisién. Autarizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.028-DGVID de fecha 21/01/2019
LUGAR t Los Zorros-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO 3 $ 147.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TP REQUI! OBSERVACIONES
° 008 REQUINTD CUMPLE | NO CUMPLE] NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe inmediato,
1 el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. al Solicitud legalizada Nro. 029-DGVID
| [Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
| Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe " g
2 inmediato superior y autorizado por la mdxima autoridad o su ) informe legalizado Nro. 029-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
| Tracturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
| 3 ncmbre y céduls del senvidor (a). v Factura N. 001-001-00000225 del 22/02/2019
] lif | vehis Institucional =
4 g;?g:‘i"tad;,;w;gf:" tal del vehiculo Institucional y reporte con v Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3 Mantenimiento Vehiculos
5 Orden de movilizacidn (Salvoconducto) (cuando aplique uso de 5 [Ordenes de Movilizacion N. 4615, 1597, 4692 y 4715 de la Camioneta
transporte institucional) Mazda BT-50 NSA1011 N. 72
" - Memorando N. 0327-2019-DGVID del Dir. De Gestidn de Vialidad
€ [Disposiciin pan movlizar la maquinaria a ot frente de trabajo ¥ disponiendo movilizarse a Pto. Rico-Ch. Punta del 18 al 22/002/2019
Memarando N. 001-DGVID del Supervisor de Obra informando el dafio
7 Iinforme de novedades en el frente de trabajo = del Rodilla Caterpillar N. 05
‘ 8 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
! 9 Eej:t::?:m;::rnpl*mientu o asistencia a la Comision del supervisor v - Certificado de trabajo firmado por el Fiscalizador y Supervisor de Obra
[ 10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al cual & Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de
i asistieron. Chonta Punta
NOTA: Toda la d ion adj al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux Ias firmas serdn electrénicas o I
Nro. de dias =
trabajados 15 Valor del vidtico: §38.50
TOTAL VIATICOS $577.50
| A justificar 70% § 404,25
Asume la entidad 30% $173.25
|
[
| P ion de (Ali ion y Hospedaje) por: $ 404,25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: §$173.28
S vidtico: 571
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Dy del anticiy gad: § 430.00 Nro. Comprobante 104786
VALOR A PAGAR: $ 147.50
ELABORADO POR:

ASISTENTE DE PA‘:W
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E SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e g INSTITTUICTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 029-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21/01/2019

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS |

| ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

LOS ZORROS (PARROQUIA CHONTA PUNTA)
PROV. NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
25 -o\-Wq | OFuH\ __21-02-2019 /632

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO - CHOFER DE V

EHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA BT-50 NSA-1011 Nro. 72

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantéon Tena, a ordenes del ingeniero Fabricio Valencia —
Responsable del frente de trabajo, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que ejecutara el

mantenimiento de la via Los Zorros — Limite Provincial.

Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: miércoles 23 de enero de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
mgg:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - LOS ZORROS
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA
PUNTA)

O3\ [22-02-Df J6H 32

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

-
w abriel Tintin

CHOFER DE VEHICULQO LIVIANO DIRECFQRD = STION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA AR.A{EL DESARROLLO

Ramire
DIRECTOR DE GESTION

OTA: Esta solicitud debera ser p tada para ;’u Aﬁ;uducidn, con por lo menos

T2horas de anticipacion al plimiento de los sefvicios institucionales; salvo el

éso e que por necesidades institucionales la Auwr!d\ﬁNominadou autorice.
(<\o & no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion

edaran insubsistentes

informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

as de cumplido el servicio institucional

*) Esl) ai ido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

co € cion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

= jushfg s por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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PREFECTURA GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

Obras que camcbian, widas!

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES

25/02/2019
029-DGVID
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LEDESMA NIETO JORGE MARCELO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
SERVIDOR
LOS ZORROS (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
PROV. NAPO DESARROLLO

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisién N2 029-DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en
calidad de Chofer de vehiculo liviano a la Parroquia Chonta Punta con la finalidad de transportar y
ilizar al personal que ejecutara el mantenimiento de la via los zorros- limite Provincial,
rnoctando en el sector.

3/01/2019
» Transporte del personal desde los talleres al lugar de trabajo (Parroguia Chonta Punta —Via Los
Zorros).
» Transporte al personal al campamento.
/01/2019

» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Los Zorros).
» Transporte al Ing. Fabricio Valencia para la supervisién del mantenimiento de la via Los Zorros.
» Transporte del personal al campamento.

25/01/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Los Zorros).
» Transporte al Ing. Fabricio Valencia para la supervisién del mantenimiento de la via Los Zorros.
» Transporte del personal al hacia los talleres.

28/01/2019
» Transporte del personal desde los talleres al lugar de trabajo (Parroquia Chonta Punta —Via Los
Zorros). il
» Transporte al personal al campamento. ,GAN'C_:&'L ADD
29/01/2019 20 MAR 20

» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Los Zorros).
» Transporte al Ing. Fabricio Valencia para la supervisién del mantenimiento de la via Los Zorros.
» Transporte del personal al campamento.

30/01/2019

%

» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Los Zorros).




» Transporte al Ing. Fabricio Valencia para la supervisién del mantenimiento de la via Los Zorros.
» Transporte del personal al campamento.
31/01/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Los Zorros).
» Transporte al Ing. Fabricio Valencia para la supervisién del mantenimiento de la via Los Zorros.
» Transporte del personal al campamento.
/ 01/02/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Los Zorros).
» Transporte al Ing. Fabricio Valencia para la supervisién del mantenimiento de la via Los Zorros.
» Transporte del personal al hacia los talleres.
/| 0a/02/2019
» Transporte del personal desde los talleres al lugar de trabajo (Parroquia Chonta Punta —Via Los
Zorros).
» Transporte al personal al campamento.
05/02/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Los Zorros).
» Transporte al Ing. Fabricio Valencia para la supervisién del mantenimiento de la via Los Zorros.
» Transporte del personal al campamento.
06/02/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Los Zorros).
» Transporte al Ing. Fabricio Valencia para la supervisién del mantenimiento de la via Los Zorros.
» Transporte del personal al campamento.
07/02/2019
/' » Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Los Zorros).
/ » Transporte al Ing. Fabricio Valencia para la supervision del mantenimiento de la via Los Zorros.
j » Transporte del personal al campamento.
/ 08/02/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Los Zorros).
“» Transporte al Ing. Fabricio Valencia para la supervision del mantenimiento de la via Los Zorros.
/ » Transporte del personal al hacia los talleres.
13/02/2019
/» Transporte del personal desde los talleres al lugar de trabajo (Parroquia Chonta Punta —Via Los
Zorros).
/ » Transporte al personal al campamento.
/(4/ 2/2019
/ » Transporte del personal al lugar de trabajo (Mantenimiento Via Los Zorros).
» Transporte al Ing. Fabricio Valencia para la supervisién del mantenimiento de la via Los Zorros.
» Transporte del personal al hacia los talleres.
18/02/2019
» Transporte del personal desde los talleres al lugar de trabajo (Parroquia Chonta Punta —Puerto
Rico para el lastrado hacia la Gabarra en el sector de Agua Santa).
» Transporte al personal al campamento. GA.NCEI.A nn
19/02/2019 Y20 MAR 2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Para el lastrado del acceso a la gabarra en el sector
de agua santa).
» Transporte al Ing. Fabricio Valencia para la supervision del lastrado del acceso a la gabarra en el
sector de agua santa).
» Transporte del personal al campamento.




20/02/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Para el lastrado del acceso a la gabarra en el sector
de agua santa).
» Transporte al Ing. Fabricio Valencia para la supervisién del lastrado del acceso a la gabarra en el
sector de agua santa).
» Transporte del personal al campamento.
21/02/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Para el lastrado del acceso a la gabarra en el sector
de agua santa).
» Transporte al Ing. Fabricio Valencia para la supervisién del lastrado del acceso a la gabarra en el
sector de agua santa).
Transporte del personal al campamento.
22/02/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Para el lastrado del acceso a la gabarra en el sector
de agua santa).
» Transporte al Ing. Fabricio Valencia para la supervisién del lastrado del acceso a la gabarra en el
sector de agua santa).
» Transporte del personal al hacia los talleres.
En particular que comunico para los fines pertinentes.

VY //l
;{,ﬂ;l&’/f
FABRICIO VALENCIA
JEFE DE GRUPO

TANCELADO 20 MAR 7m19




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

NOTA

FECHA dd-mm-aaa 23-01-2019 22-02-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado

HORA hh:mm 07H31 16H32

en el cumplimiento del servicio institucional, desde la

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
otros)
Tena - Puerto
Napo-
Atahualpa-
INSTITUCIONAL HLIPONAL Ahuano- 23-01-2019 07h31 22-02-2019 16H32
Chonta Punta-
Agua Santa-
Los Zorros

boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorara e induso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias

NOMBRE Ledes rge Marcelo autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO Maxima Autoridad o su Delegado
S 'FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O Ei. RESPONSABLE
DE LA UNIDAD

G

NOMBRE. Ing. JUAN RAMIREZ OC v o

DIRECTOR DE GESTION ADMINIS LEGADO |
DEL SENOR PREFECT q

“ ESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

/O
NOMBRE: Ing. GABRIEINTINTIN
" &/ DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E




Gobierno Autonomo Descentralizado

@ Provincial de Napo

Obeta qres cambian vidars

MEMORANDO N°001-DGVID

FECHA: Febrero 18 del 2019

PARA: Ing. Gabriel Tintin
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO.

ASUNTO: Informando

El motivo del presente es para informar los inconvenientes
mecanicos suscitados en la jornada actual de trabajo con el rodillo
Caterpillar N° 05, el cual no se encuentra en estado operativo
idéneo para el trabajo designado de compactacion en el
mantenimiento vial, presentando recalentamiento en su sistema, lo
cual imposibilita el trabajo en su normalidad.

Por lo que sugiero se suspenda sus futuras ordenes de trabajo y se
traslade la maquina indicada hacia talleres para su pronta reparacion,
y se tome en cuenta al grupo de trabajo para trabajos en la misma
parroquia hasta cumplir los dias designados de comision.

Ing./Fabricio Valencia ,
SUPERVISOR DE OBRA _A@/oz_




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

.

FPREFECTURA

M emorando Nro. 0327-2019-DGVID
Tena, 18 de febrero de 2019

PARA: Ing. Ricardo Fabricio Valencia Sinchez
SPT 2 - Supervisor de Obras Civiles

ASUNTO: Disposicion.-

En atenciéon al memorando 001-DGVID, suscrito por su persona, en calidad de
Supervisor de Obra; y en vista que el rodillo CAT Nro. 05, no estd en condiciones para
continuar operando, dispongo a usted paralizar los trabajos de mantenimiento de la via
Fuerzas Unidas — Canin — Limite Provincial, dispuesto mediante memorando Nro.
004-DT del 21 de enero de 2019 y trasladarse con el equipo caminero a su cargo, hacia
el sector de Puerto Rico de la parroquia Chonta Punta, con la finalidad de reforzar los
trabajos de lastrado de la via Puerto Rico — Acceso a la Gabarra y Puerto Rico -

Wachiyacu.

Actividad que deberdn cumplir a partir de hoy lunes 18 hasta el viernes 22 de febrero de
2019.

Atentamente,

-

uan Gabriel 'fintin Chisaguano
TOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL

DI
DESARROLLO
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Gobierno Autonomo Descentralizado

@ Provincial de Napo

Obras e cambuan, veidas!

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Camioneta MAZDA placa NSA-1011, N.” 72 conducida por el sefior Jorge Marcelo Ledesma
Nieto los dias: 23,24, 25, 28, 29 30y 31 de Enero, ademas los dias 01, 04, 05, 06, 07, 08,
11, 12, 13, 14,18, 19, 20, 21 y 22 de febrero del 2019; a realizar el transporte de
personal en el Ensanchamiento de la Via Los Zorros — Limite Provincial y acceso hacia
la mina, Parroquia Chonta Punta, segun consta en las certificacion de los
Representante de los GAD Parroquial respectivamente, una vez revisados los Reportes
del sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar que el

Sistema de Rastreo NO registra los dias antes citados, debido a inconvenientes en el

sistema por la ubicacion donde existe cobertura (senal de GPS).

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de la novedad detectada en el sistema d
energia con la leyenda de “NO REGISTRA DATOS EN ESTE RANGO DE TIEMPO” Aue
marcan en la plataforma de Omnilogik - Kunansoft S.A; debido a la localidad donde

se hallaba laborando mencionado automotor.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 27 de febrero del 2019.

)
5 obras

C;Z PRIFECTUR
T New?
=

Ingf Cristian Pico

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

\
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RUTA DE DISPOSITIVO: CAMIONETA MAZDA (005-01-006-0070) - NSA-1011
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LAT

HORA
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ESPERE POR FAVOR
REGISTRO

bEwe: ‘23/01/2019

CONSULTANDO
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Clry ama bt dagd

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO LEDESMA NIETO JORGE MARCELO 1500308794 229
23/01/19 7:31 5 Entrada
23/01/19 17:48 14 Salida
24/01/19 6:57 14 Entrada
24/01/19 12:10 14 Salida Almuerzo
24/01/19 12:41 14 Entrada
24/01/19 17:01 14 Salida
25/01/19 6:53 14 Entrada
25/01/19 17:09 14 Salida
25/01/19 17:13 5 Salida
28/01/19 7:27 5 Entrada
28/01/19 12:02 14 Salida Almuerzo
28/01/19 12:07 14 Entrada Almuerzo
28/01/19 16:56 14 Salida
29/01/19 6:42 14 Entrada
29/01/19 12:05 14 Salida Almuerzo
29/01/19 12:48 14 Entrada Almuerzo
29/01/19 16:46 14 Salida
30/01/19 6:40 14 Entrada
30/01/19 12:15 14 Salida Almuerzo
30/01/19 12:40 14 Entrada Almuerzo
30/01/19 19:01 14 Salida
31/01/19 8:12 14 Entrada
31/01/19 12:06 14 Salida Almuerzo
31/01/19 12:56 14 Salida Almuerzo
31/01/19 16:36 14 Salida
01/02/19 6:53 14 Entrada ,
01/02/19 16:36 5 Entrada WiiiAp: iRA ,
D S
04/02/19 7:29 5 Entrada
04/02/19 12:03 14 Salida Almuerzo
04/02/19 12:43 14 Entrada Almuerzo &3
04/02/19 16:44 14 Salida

Impreso por: zbosquez Pag 1of 3 25/02/2019 10.24




TIMBRE
05/02/19 6:41

05/02/19 12:06
05/02/19 12:47

05/02/19 16:36
06/02/19 6:51

06/02/19 12:04
06/02/19 12:34
06/02/19 16:31
07/02/19 6:44

07/02/19 12:05
07/02/19 12:49
07/02/19 17:10
08/02/19 6:48

08/02/19 12:05
08/02/19 12:39
08/02/19 17:05
11/02/19 7:24

11/02/19 18:17
12/02/19 8:36

12/02/19 15:45
13/02/19 7:26

13/02/19 12:04
13/02/19 12:50
13/02/19 17:15
14/02/19 7:16

14/02/19 12:00
14/02/19 12:37
14/02/19 16:36
18/02/19 7:43

18/02/19 12:03
18/02/19 13:01
19/02/19 7:31

19/02/19 12:01
19/02/19 12:45
19/02/19 16:40
20/02/19 6:23

20/02/19 11:56

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

15
15

14
14
14
14
14
14

14
16
16
14
14
14

RELOJ

ACCION

Entrada
Desconocido
Desconocido
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada
Desconocido
Desconocido
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada

Salida Almuerzo
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- i TIMBRE RELOJ ACCION

20/02/19 12:34 14 Entrada Almuerzo
20/02/19 17:03 14 Salida
21/02/19 7:54 14 Entrada
21/02/19 12:01 14 Salida Almuerzo
21/02/19 12:57 14 Entrada Almuerzo
21/02/19 16:52 14 Salida
22/02/197:28 14 Entrada
22/02/19 12:01 14 Salida Almuerzo
22/02/19 12:11 14 Entrada Almuerzo
22/02/19 16:32 14 Entrada
No. Registros: 78
[ ] 5
' MJCE ﬂnfl - n "
LADO 7.0 MaR oprg

S
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REFECTURA

DObrs qese casmehian vidas!

GOBIERNOAUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Tena - Ecuador

CERTIFICACION

Ing. Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA Y JEFE DE GRUPO mantenimiento de la via Los
Zorros-Limite provincial de la parroquia Chonta Punta, del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo.

Que el

CERTIFICA:

sefior LEDESMA NIETO JORGE MARCELO trabajador del GADP-NAPO de acuerdo al

memorando-004-DT se encontrd laborando durante 20 dias en el mantenimiento de la via Los
Zorros- Limite provincial.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

El compafiero no timbra la salida el dia lunes 18 de Febrero por motivo de cambio de
campamento, el ingreso al nuevo campamento no prestaba la seguridad en el momento
que se llego, se pernocta en la comunidad Shiripuno a 5 kilometros del campamento de
destino en la comunidad Puerto Rico.

En la semana comprendida entre el lunes 18 de febrero y el viernes 22 de febrero se
alterna el timbre en algunos casos con el reloj biométrico N2 16 destinado al grupo de
lastrado de la via Puerto Rico-Acceso a la gabarra sector Agua Santa delegado del reloj el
compafiero Teodoro Andi, por motivos de distancia entre hospedaje de compafieros ya
qgue no es una zona poblada.

Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre de medio dia, los
compafieros se movilizan en vehiculo liviano y pesados (volquetas) desde Tena hasta
Chontapunta y viceversa, y no coincide el horario en algunos casos.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 26 de febrero del 2019

’{.',‘-‘ Mooy .
MALET AN

ap

SUPERVISOR DE OBRA

16



PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
Obras que cambian vidas! TENA - NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

' - g GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el seiior LEDESMA NIETO JORGE MARCELO- CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
DE LA CAMIONETA MAZDA NSA-1011 NO. 72 DE EL GOBIERNO PROVINCIAL DE
NAPO cumplié con la jornada de 20 dias laborables desde el 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31 de enero y
01, 04, 05, 06, 07, 08,13, 14 de febrero en la parroquia Chonta Punta en el mantenimiento de la via
Los Zorros-Limite provincial, y adicionalmente los dias 18, 19, 20, 21, 22 de febrero se labor6 en la
comunidad Puerto Rico de la parroquia Chonta Punta en el lastrado de la via de acceso a la gabarra
en Agua Santa y Puerto Rico- Wachiyaku, pernoctando en el sector.

Desempeiiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a él asignadas.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente

documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 27 de febrero de 2019

WCEI. AD

SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA

\X
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Cevallos Bqlda [Ruc: 1501191876001)
Ana Gabrielg (NOTA DE VENTA01 oo
Dir.: Via Los Zorros sin 00 O O O O 2 2

TENA-EC
UADOR RiS©, Au. s 1123986077
“Contribuyent

Cliente:... J—D%E HABCSLO LEyq H/D . |
CERT Direccién:. -FEM‘Q
Fecha de Emisién; . 22 ‘OQ 213} ? RUC/CI: . ’ SOD 305 '-T-‘i L’

CANT. DESCHIP
\S 'DESAwArosCION T Vzgq
El suscrito Presidente d 20 e O |
JOSE_EDUARDO GAR | IS |Mempusys o
::)":‘2?062470.3, a pet S % 15 = g
;‘_‘—_-——_
N e
Que: el sefior LEDES| ‘:%:‘——F—L
identidad N°- 1500308 __________—_'
MAZDA N° 72 del Go.
mantenimiento y relash. e TOTAL S/ <19.3S
perteneciente a la Paroqun CREDTO o
Napeo; corespondiente a lasjb\ Joms [ .
28, 29, 30, 31, de enero del prese. E;‘)”:ﬁ:"’%mém'mﬁ?::;mmﬁ e
de febrero de 2019. por un laps. DOCUNENTG CATEGORZADS 5
comunidad Guacamayos. Adicional .. o \%

comunidad a realizar el lastrado de la via puerto rico Huachiyaku,
lastrado del acceso a la gabamra de Agua Santa los dias 18, 19, 20, 21,
22 de febrero de 2019 por un lapso de 5 dias. Pernoctando en la
comunidad Puerto Rico tiempo en el cual ha demostrado absoluta
honradez, personalidad intachable, cuidadoso en sus actos, con un alto
espitu  de superacidbn vy responsabilidad a las tareas a él
encomendadas; atributos suficientes que lo hacen merecedor de
mucha consideracion y estima de los moradores y autoridades de la

Parroquia.

Es todo cuanto CERTIFICAR en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento en el Gobiemo Provincial de Napo.

']

Chonta Punta, 25 de febrero de 2019. */ SANCELADG 5 7 wio a0
203 i 2819

(// ) 2

: e

s Garcés Ortega | b ikl |
E GADP CHONTA PUNTA | PRESIDENTE

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo

Teiefono 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 4649
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA / /
Fecha de Vigencia Desde 2019-02-04 ‘Hora 07:30 Hasta 2019-02-08/ Hora 17:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MOVILIZANDO AL
PERSONAL, OPERADORES Y AL ING. FABRICIO VALENCIA - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
(JEFE DE GRUPO), A REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA VIA LOS ZORROS - LIMITE PROVINCIAL.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-02-04 No. Comunicacion MEMORANDO No 004-DT
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - LOS ZORROS 2

Kilometraje Inicio 253501 Kilometraje Fin mCELAn

D20 MR g

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHngLO

Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA M, A BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Numero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emision  2019-02-04 08:28




ORDEN DE MOVILIZACION No 4615
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados ’
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA / / j
Fecha de Vigencia Desde 2019-01-28 Hora 07:30 Hasta 2019-02-01 “Hora 17:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MOVILIZANDO AL
PERSONAL, OPERADORES Y AL ING. FABRICIO VALENCIA - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
(JEFE DE GRUPO) A REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA VIA LOS ZORROS - LIMITE PROVINCIAL

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-01-28 No. Comunicacion MEMORANDO No 004-DT
Lugar Origen NAPO - TENA

;
|
|
[
|
Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - LOS ZORROS [
Kilometraje Inicio 255713 Kilometraje Fin '~

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E ‘

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO "

1

Nimero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETAWBT—SD CD 4X4 STDCRD 25FL |
No72 1

Color PLATEADO Namero Matricula A1486818 “

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emision 2019-01-28 07:54

CARCELADO 7 0 wap 2019
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 4597
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA / /
Fecha de Vigencia Desde 2019-01-23 Hora 07:30 Hasta 2019-01-25" Hora 17:30

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MOVILIZANDO AL
PERSONAL, OPERADORES Y AL ING. FABRICIO VALENCIA - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES, A
REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA VIA LOS ZORROS - LIMITE PROVINCIAL.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-01-23 No. Comunicacion MEMORANDO No 004-DT
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - LOS ZORROS

Kilometraje Inicio 252338 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA-MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL

No72
Color PLATEADO Numero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

N
Fecha de Emisién  2019-01-23 08:00 N\

EMGMB@ 20 MAR 2019
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

No. 4597

X

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion

RUC

GAD PROVINCIAL DE NAPO

1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad

Motivo

Fecha de Vigencia

TENA

Desde 2019-01-23 Hora 07:30 Hasta 2019-01-25 Hora 17:30

CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MOVILIZANDO AL

PERSONAL, OPERADORES Y AL ING. FABRICIO VALENCIA - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES, A !
REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA VIA LOS ZORROS - LIMITE PROVINCIAL. |
\

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-01-23 No. Comunicaciéon MEMORANDO No 004-DT
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - LOS ZORROS

Kilometraje Inicio 252338 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO

Cargo CHOFER

Nuamero de Cédula / Pasaporte

1500308794

Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nuamero de Placa

Color

NSA1011

PLATEADO

Marca / Modelo

Numero Matricula

CAMIONEWDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72

A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

ING. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL

DESARROLLO

Nombres

Realizado Por UY MAMALLACTASENEYDA SUSY

s

2019-01-23 08:00
\ _,-"‘ " ¢ F WCELADO 2 U MAR
\\ ...... — &

Fecha de Emisio

2019




ORDEN DE MOVILIZACION N 4692
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados o 69
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

’ 1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2018-02-13/Hora 07:30 Hasta 2019-02-144 17:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MOVILIZANDO AL
PERSONAL, OPERADORES, Y AL ING. FABRICIO VALENCIA, A REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE
LA VIA LOS ZORROS - LIMITE PROVINCIAL.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-02-13 No. Comunicaciéon MEMORANDO No 004-DT
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - LOS ZORROS

Kilometraje Inicio 254276 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONWDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Namero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

™

Fecha de Emisién 2019-02-13 07:56

CANCELADO 20 MAR 202




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 4715
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-02-18/ Hora 07:30 Hasta 2019-02-22 /Hora 17:00

Motivo A FIN DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA SECTOR PUERTO RICO,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y AL ING. FABRICIO VALENCIA - JEFE DE GRUPO,
CON LA FINALIDAD DE REFORZAR LOS TRABAJOS DE LASTRADO DE LA VIA PUERTO RICO -
ACCESO A LA GABARRA Y PUERTO RICO - WACHIYACU.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-02-18 No. Comunicacion MEMORANDO No 0327-DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar bestino TENA - CHONTA PUNTA - PUERTO RICO - AGUA SANTA - WACHIYACU

Kilometraje Inicio 254533 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Nimero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

oL
Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA DA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72

Color PLATEADO Numero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGTR. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisiéon  2019-02-18 10:53

CANCE! 4
_ CHLADO 79 g 2019

12




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pagina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 25-3-2019
Hora: 11:54:55

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14056445

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
Instituciéon Receptora: BANCO DEL AUSTRO & # Cta. Cte: 3600186 |
# Cta N # a"C # ¥ r
om.Ins.Financiera| Ben. |[Monto|ReferencialCed.|dent. Nom Ben. ta./[Fec Proc Banco Estado
ANDY GREFA MARLON"
BANCO DEL AUSTRO _ [|15661771]| 147.50 209|| 1500481633||MARCO 2||20-03-2019 00:00:00 ACREDITADA
LEDESMA NIETO
BANCO DEL AUSTRO _ [[15580895|| 147.50 209|| 1500308794||JORGE MARCELO 2||20-03-2019 00:00:00 ACREDITADA
" SEGURA CORTEZ
BANCO DEL AUSTRO _ |[15688246|| 147.50 209|| 0801034570|[MARTINES JUSTINO 2||20-03-2019 00:00:00 ACREDITADA
l Total: 442.50|Reg.:3

}l "
CAtra's!

6102 VW 0 2 DOYTIONYY

https://publico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=14056445&fec_inicio=20-03-2019&fec_fin=20-... 25/03/2019




